[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.07.2017    № 429-п

О проведении публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства
         В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Палехского муниципального района, решением Совета Палехского муниципального района от 31.03.2006 № 50 «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Палехском муниципальном районе» (в действующей редакции), администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства Репневу А.А. для целей проведения реконструкции дома, расположенного на земельном участке с К№ 37:11:010505:19, расположенном по адресу: д. Теплово, ул. Н.Кравца, д. 13. Публичные слушания будут проходить 12 августа 2017 года в 10-00 часов по адресу: п. Палех,  ул. Ленина, д. 1, кабинет 28 администрации Палехского Муниципального района.

	Заместитель главы администрации-

руководитель аппарата администрации
Палехского муниципального района,

исполняющий полномочия  Главы
Палехского муниципального района                                          С.Г. Бабанов

	                                   С.Г. Бабанов

PAGE